

مذكرة بخصوص: روت الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية  
مشروع: إنشاء الطريق الساحلى من دائري العلمين حتى الضبعة بطول 21 كم ( القطاع الثانى )  
تنفيذ: شركة اوراسكوم لإنشاء الطرق

2021/01/20

تاريخ الفتح الفنى أو أمر الإسناد المباشر

| عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل | الأرقام القياسية للأسعار عند الفتح الفنى | يوليو 2023 |
|-------------------------------|------------------------------------------|------------|
| البيوتومين                    | 274.00                                   | 622.00     |
| الإسمنت                       | 148.20                                   | 273.60     |
| السولار                       | 311.30                                   | 396.20     |
| حديد التسليح                  | 310.30                                   | 913.60     |

رقم المستخلص: جارى 10  
تاريخ المستخلص: 2023/07/31

| رقم البند | بيان البند                                             | وحدة البند | سعر البند التعاقدى | الكمية المنفذة | قيمة الاعمال  | عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل | الفترة من ..... إلى | المعاملات  | الأرقام القياسية للأسعار عند الفتح الفنى | الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال | المعاملات x نسب التغير | إجمالي (المعاملات x نسب التغير) | قيمة التعويض أو الخصم = (المعاملات x نسب التغير) x إجمالي الأعمال |
|-----------|--------------------------------------------------------|------------|--------------------|----------------|---------------|-------------------------------|---------------------|------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
|           |                                                        |            |                    |                |               |                               |                     |            |                                          |                                            |                        |                                 |                                                                   |
| 2         | توريد وتشغيل طبقة أساس                                 | م2         | 269.00             | 48,000.00      | 12,912,000.00 | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 15%                                      | 311.3                                      | 396.20                 | 0.0409                          | 528,218.18                                                        |
| 3         | أعمال إنشاء طبقة تشريب MCO                             | م2         | 18.00              | 109,000.00     | 1,962,000.00  | بيتومين                       | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 70%                                      | 274.00                                     | 622.00                 | 0.8891                          | 1,744,318.25                                                      |
|           |                                                        |            |                    | 109,000.00     | 1,962,000.00  | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 10%                                      | 311.30                                     | 396.20                 | 0.0273                          | 53,509.09                                                         |
| 4         | أعمال إنشاء طبقة رابطة سمك 6 سم                        | م2         | 108.00             | 17,000.00      | 1,836,000.00  | بيتومين                       | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 55%                                      | 274.00                                     | 622.00                 | 0.6985                          | 1,282,519.71                                                      |
|           |                                                        |            |                    | 17,000.00      | 1,836,000.00  | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 10%                                      | 311.30                                     | 396.20                 | 0.0273                          | 50,072.73                                                         |
| 5         | أعمال رش طبقة لاصقة RC3000                             | م2         | 6.00               | 170,000.00     | 1,020,000.00  | بيتومين                       | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 70%                                      | 274.00                                     | 622.00                 | 0.8891                          | 906,832.12                                                        |
|           |                                                        |            |                    | 170,000.00     | 1,020,000.00  | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 10%                                      | 311.30                                     | 396.20                 | 0.0273                          | 27,818.18                                                         |
| 6         | أعمال إنشاء طبقة سطحية سمك 5 سم                        | م2         | 103.00             | 170,000.00     | 17,510,000.00 | بيتومين                       | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 60%                                      | 274.00                                     | 622.00                 | 0.7620                          | 13,343,386.86                                                     |
|           |                                                        |            |                    | 170,000.00     | 17,510,000.00 | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 10%                                      | 311.30                                     | 396.20                 | 0.0273                          | 477,545.45                                                        |
| 7         | أعمال توريد وتشغيل أثربة مع الدمك (ردم من خارج الموقع) | م3         | 125.00             | 220,000.00     | 27,500,000.00 | سولار                         | 2023/07/31          | 2023/07/06 | 20%                                      | 311.3                                      | 396.2                  | 0.0545                          | 1,500,000.00                                                      |

الإجمالي: 19,914,220.57

رئيس الإدارة المركزية منطقة غرب الدلتا

عميد مهندس / هانى طه

مدير عام مشروعات:-

م / محمد فياض

مدير مشروع الهيئة:-

م / إبراهيم الخناوى

الشركة:-

م / حسام الزفزافى

حسام الزفزافى

